
Zápis
ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves u Mladé Vožice

konaného dne 30.1.2020

Místo konání: Nová Ves u Mladé Vožice
Začátek: 18:00 hodin  
Zasedání řídil: J. Křiklán, starosta
Přítomni: J. Holubová, M. Matoušková, J. Prchlík, R. Kubec, MVDr. K. Matoušek
Omluven: J. Hlavnička

Zapisovatel: M. Matoušková
Ověřovatelé zápisu: R. Kubec, MVDr. K. Matoušek

Starosta obce zahájil jednání, přivítal přítomné zastupitele na jednání a konstatoval,  že je 
přítomno 6 členů zastupitelstva, tj.nadpoloviční většina a zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Návrh programu:
1. Kontrola usnesení z minulého ZO – MVDr. K. Matoušek
2. Zapojení do územní působnosti MAS Krajina srdce
3. Dohoda o provedení práce – p. Kuklová
4. Rozpočtové opatření č.9
5. Obecně závazná vyhláška obce č.5/2020
6. Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu
7. Schválení dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu
8. Oslovení firem k podání nabídky 
9. Schválení členů komise pro otevírání obálek
10. Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
11. Záměr směny pozemku v k.ú. Mutice
12. Žádost v rámci finanční pomoci na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity
13. Řešení nedostatků, zjištěných při revizi katastru nemovitostí v k.ú. Horní Střítež
14. Žádost o finanční dar od Centra Lada
15. Navýšení měsíční odměny za výkon funkce starosta
16. Navýšení měsíční odměny za výkon funkce místostarostka
17. Navýšení měsíční odměny za výkon funkce předseda výboru zastupitelstva
18. Dohoda o provedení práce – MVDr. Karel Matoušek
19. Inventury

Hlasování o programu:
6 pro
Program byl schválen.

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:
R. Kubec, MVDr. K. Matoušek
Hlasování o složení ověřovatelů: 6 pro
Návrh byl přijat

Program:
Bod 1
 P. MVDr. K. Matoušek, jako předseda kontrolní komise konstatoval, že usnesení ZO je 
plněno



Bod 2
ZO Nová Ves u Mladé projednalo možnost zapojení obce do územní působnosti MAS Krajina
srdce na období 2021-2027.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice souhlasí se zapojením obce do územní 
působnosti MAS Krajina srdce na období 2021-2027.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č.1/2020 bylo přijato

Bod 3
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s dohodou o provedení práce pro Elišku 
Kuklovou. P. Kuklová pro obec zpracovala pasporty nemovitostí (autobusová zastávka 
v Horní Stříteži, kaple na hřbitově v Nové Vsi, sklad hasičského vybavení v Muticích)
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje dohodu o provedení práce pro 
Elišku Kuklovou. Za odvedenou práci bude vyplacena finanční odměna 8 500 Kč čisté mzdy.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 6 pro
Usnesení č.2/2020 bylo přijato

Bod 4
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s Rozpočtovým opatřením č.9 ze dne 23.12.2019

Bod 5
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo Obecně závaznou vyhláškou obce č. 5/2020, kterou
se zrušuje Obecně závazná vyhláška obce č.3/2020 o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje Obecně závaznou vyhláškou 
obce č. 5/2020, kterou se zrušuje Obecně závazná vyhláška obce č.3/2020 o místním poplatku
za užívání veřejného prostranství
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 6 pro
Usnesení č 3/2020 bylo přijato

Bod 6
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce „Oprava místních komunikací Křtěnovice“.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje vyhlášení veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce „Oprava místních komunikací Křtěnovice“
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 6 pro
Usnesení č.4/2020 bylo přijato

Bod 7
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo a projednalo zadávací dokumentaci včetně příloh 
k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „ Oprava místních komunikací 
Křtěnovice“
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje zadávací dokumentaci včetně 
příloh k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „ Oprava místních komunikací 
Křtěnovice“



Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č.5/2020 bylo přijato

Bod 8
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo oslovení firem k podání nabídky na stavební práce 
„Oprava místních komunikací Křtěnovice“.  ZO Nová Ves u Mladé Vožice plánuje oslovit 
následující firmy – Swietelsky stavební, s.r.o.(IČ: 48035599), Vialit Soběslav, s.r.o.( IČ: 
14504456), DŘEVOTVAR – ŘEMESLA a STAVBY,s.r.o.( IČ: 26071584)
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje oslovení firem k podání nabídky 
- Swietelsky stavební, s.r.o.(IČ: 48035599), Vialit Soběslav, s.r.o.( IČ: 14504456), 
DŘEVOTVAR – ŘEMESLA a STAVBY,s.r.o.( IČ: 26071584)
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č.6/2020 bylo přijato

Bod 9
ZO Nová Ves u Mladé Vožice navrhlo členy komise pro otevírání obálek a hodnocení 
nabídek v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „ Oprava místních 
komunikací Křtěnovice“ ve složení: předseda komise – Marie Matoušková, členové komise – 
Josef Prchlík, Rostislav Kubec, a náhradníky: Jaroslava Holubová, MVDr. Karel Matoušek, 
Jiří Hlavnička.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje členy komise pro otevírání 
obálek a hodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„ Oprava místních komunikací Křtěnovice“ ve složení: předseda komise – Marie Matoušková,
členové komise – Josef Prchlík, Rostislav Kubec, a náhradníky: Jaroslava Holubová, MVDr. 
Karel Matoušek, Jiří Hlavnička.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 6 pro
Usnesení č.7/2020 bylo přijato 

Bod 10
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo se zněním Směrnice na zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje Směrnici na zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 6 pro
Usnesení č.8/2020 bylo přijato

Bod 11
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo žádost o směnu obecního pozemku s parcelním 
číslem 487 v k.ú. Mutice.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice vyhlašuje záměr směny pozemku 
s parcelním číslem 487, trvalý travní porost o výměře 926m² v k.ú. Mutice.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 6 pro
Usnesení č.9/2020 bylo přijato

Bod 12



Starosta seznámil členy ZO Nová Ves u Mladé Vožice s žádostí podanou v rámci finanční 
pomoci na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v lesích za období od 1. 10. 2017 do 31. 12. 
2018.

Bod 13
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo 2 žádosti ( p. Kakos, Krajský úřad Jihočeského kraje)
, týkající se nedostatků zjištěných při revizi katastrálního území v k.ú. Horní Střítež. ZO Nová
Ves u Mladé Vožice se s žádostmi seznámilo a rozhodlo se pro osobní jednání na místě 
nedostatků, zjištěných při revizi katastrálního území. Po osobním jednání budou žádosti 
projednány na dalším zastupitelstvu obce. 

Bod 14
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost o finanční dar od Centra Lada Pacov, které je 
občanským sdružením pro pomoc lidem s mentálním a kombinovaným postižením.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice zamítá žádost o finanční dar od Centra 
Lada. 
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 6 pro
Usnesení č.10/2020 bylo přijato

Bod 15
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo navýšení měsíční odměny za výkon funkce starosty
obce Nová Ves u Mladé Vožice. Navýšení měsíční odměny za výkon funkce bude provedeno 
podle Nařízení vlády č. 318/2017 Sb.,Výše odměn uvolněných členů zastupitelstev a 
maximální výše odměn neuvolněných členů zastupitelstev v Kč, novely, která vstoupila v 
platnost 9.12.2019. Výše měsíční odměny činí 25 775 Kč hrubé mzdy s účinností od 1.2.2020.
 Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje navýšení měsíční odměny za 
výkon funkce starosty obce Nová Ves u Mladé Vožice na 25 775 Kč. Navýšení měsíční 
odměny bude provedeno v souladu s Nařízením vlády č.318/2017 Sb.,  Platnost novely je od 
9.12.2019 s účinností od 1.2.2020
Protinávrhy: ne 
Hlasování o usnesení: 5 pro, 1 se zdržel
Usnesení č.11/2020 bylo přijato

Bod 16
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo navýšení měsíční odměny za výkon funkce 
místostarostky obce Nová Ves u Mladé Vožice. Navýšení měsíční odměny za výkon funkce 
bude provedeno podle Nařízení vlády č. 318/2017 Sb.,Výše odměn uvolněných členů 
zastupitelstev a maximální výše odměn neuvolněných členů zastupitelstev v Kč, novely, která
vstoupila v platnost 9.12.2019. Výše měsíční odměny činí 23 198 Kč hrubé mzdys účinností 
od 1.2.2020.
 Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje navýšení měsíční odměny za 
výkon funkce místostarostky obce Nová Ves u Mladé Vožice na 23 198 Kč. Navýšení měsíční
odměny bude provedeno v souladu s Nařízením vlády č.318/2017 Sb.,  Platnost novely je od 
9.12.2019 s účinností od 1.2.2020.
Protinávrhy: ne 
Hlasování o usnesení: 5 pro, 1 se zdržel
Usnesení č.12/2020 bylo přijato

Bod 17



ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo navýšení měsíční odměny za výkon funkce 
předseda výboru zastupitelstva obce Nová Ves u Mladé Vožice. Navýšení měsíční odměny za
výkon funkce bude provedeno podle Nařízení vlády č. 318/2017 Sb.,Výše odměn uvolněných 
členů zastupitelstev a maximální výše odměn neuvolněných členů zastupitelstev v Kč, novely,
která vstoupila v platnost 9.12.2019. Výše měsíční odměny činí 2 577 Kč hrubé mzdy s 
účinností od 1.2.2020.
 Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje navýšení měsíční odměny za 
výkon funkce předseda výboru zastupitelstva obce Nová Ves u Mladé Vožice na 2 577 Kč. 
Navýšení měsíční odměny bude provedeno v souladu s Nařízením vlády č.318/2017 Sb.,  
Platnost novely je od 9.12.2019 s účinností od 1.2.2020.
Protinávrhy: ne 
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č.13/2020 bylo přijato

Bod 18
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo dohodu o provedení práce pro MVDr. Karla 
Matouška za natírání stromků v obecních lesích. Navrhovaná finanční odměna za odvedenou 
práci je 2000 Kč čistá mzda.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje dohodu o provedení práce pro 
MVDr. Karla Matouška. Odměna za provedenou práci je 2000 Kč čistá mzda.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č.14/2020 bylo přijato

Bod 19
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s protokolem k inventurám, které proběhly podle 
Vyhlášeného plánu inventur č.1/2019.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje protokol k inventurám, které 
proběhly podle Vyhlášení plánu inventur č.1/2019.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č.15/2020 bylo přijato 

Zasedání ZO bylo ukončeno v 20:15 hodin
Zápis ze zasedání byl zhotoven dne 1.2.2020

Zapsala: Matoušková Marie

Starosta: Křiklán Josef

Místostarosta: Holubová Jaroslava

Ověřovatelé zápisu: Kubec Rostislav
    

         MVDr. Matoušek Karel
         

Vyvěšeno:



Svěšeno:


